Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
%ao 91QlmógenQs 'Tremere  a'â Coslô, 179

PROJETO DE LEI NQ 063/97

CIENTE
.,onsrou do Expediente da See.

0__

AntoÍo da Silv/Coit*
Pfe1jdeió

Denomina Logradouro Pi,blico, neste Munic[

çiio.......................................

A CÂMARA MUNCIPAL DE S10 PEDRO DA ALDE!A,POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS,

A COMISSÂO
DE

DECRETA
Em

Antonio da Silva 	ata 	Art. 12 - Fica denominada A V.JOSE FERNANDO DOS SAN
Prasídonto

TOS, d rua 03(tres) do BALNEÀ RIO PORTO DA ALDEIA (Loteamento), ini-

ciando na Av. Henrique Pinto Monteiro com término na Av. Mossor, 	em

Porto da Aldeia, neste Municipio.

Art.22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-

ção, revogada as disposições em contrario.

JUS T 1 FIC A TIVA

A presente proposição visa prestar uma homenagem ao /

saudoso JOSE FERNANDO DOS SANTOS, p€ssoa. de familia tradicional,pos

suldora de predicados de humanismo e solidariedade, que ao falecer dei -

xou uma lacuna e grandes recordações em nossos corações. 	APROVADO
APROVADO 2* e ÚLTIMA VOTAÇÃO

1 VOTAÇÃO 	Sala das Sessões, 15 de setembro de

E 	de 19

Antonio da S

Antonio da iiva Co,p1a
 Pr*sld.nt. 7 ç 	J4VM. /t4.( 	4LT

A VES
-Verea or-

CMSPA